
 
COMUNE DI GUARDABOSONE 

(PROVINCIA DI VERCELLI) 

 

UFFICIO TECNICO – ASSESSORATO URBANISTICA, LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE.  

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: RASINO Geom. Giovanni  

 

DETERMINAZIONE N. 80  DEL 03.10.2023  

 

“APPROVAZIONE BANDO ALLOGGIO IN VIA ROMA N. 39 ”  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DATO ATTO che il Comune è proprietario di un alloggio in Via Roma n. 39 ;  

 

DATO ATTO che l’Amministrazione Comunale, intende predisporre , bando di concorso per l’assegnazione 

dell’appartamento ;  

 

VISTO il bando di concorso allegato lett.a) parte integrante e sostanziale  

 

RITENUTO il bando in argomento rispondente alle finalità da perseguire e meritevole di approvazione;  

 

DETERMINA 

 

1) di approvare l’allegato bando di concorso, in copia, riguardo l’aggiudicazione di n.1 (uno) appartamento 

comunale sito in Via Roma n. 39 secondo le motivazioni espresse in narrativa che si intendono accettate e 

riportate; 

  

VISTO: si esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 267/2000.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Dr.ssa Bosco Nicole  

 

************************************************************************************************  

 

________________________________________________________________________________________________  

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE REG. PUBBL. N._____________  

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune di 

Guardabosone in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi,  

dal giorno                   al giorno   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


